

خلیج فارس؛ گورستان نیروهای آمریکایی

سفر سراسیمه پمپئو به بغداد و دیدارهای فوری او با نخست وزیر و رئیس جمهور این کشور و سپس راهی شدن به روسیه برای دیدار با سرگئی لاوروف وزیر خارجه این کشور در حالی که پیش از او ظریف وزیر خارجه کشورمان به روسیه رفته و با لاوروف دیدار و گفت و گو کرده بود، نشان از دستپاچگی ایالات متحده دارد.

آمریکا بیش از آن که نگران واکنش ایران باشد، به شدت نگران نیروهای همپیمان **جمهوری اسلامی ایران** در منطقه است.

اگر آمریکایی ها دست از پا خطا کنند نیروهایی که در منطقه و سرتاسر کشورهای غرب آسیا حضور دارند، پایگاه های نظامی آمریکایی و تل آویو و دیگر شهرهای این رژیم را هدف قرار می دهند.

هر چند نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در آمادگی کامل به سر می برند و به خاطر داشتن تجهیزات و تسلیحات پیشرفته و اثر گذار، نیازی به مشارکت نیروهای حامی ایران در منطقه ندارند، اما در صورت کوچکترین تعرض به جمهوری اسلامی ایران وارد عمل خواهند شد.

حرکت ناو هواپیمای بر لینکلن به همراه هواپیماهای بمب افکن و جنگنده به سوی منطقه خلیج فارس، آماده باش نیروهای تروریستی سنتکام در کشورهایی که پایگاه های نظامی آمریکا در آنها مستقر است، وحشت و نگرانی پنتاگون را نشان می دهد که تنها بر اساس یک سری گزارش های دروغ منابع اطلاعاتی رژیم اسرائیل به پنتاگون است.

جمهوری اسلامی ایران با درایت تر از آن است که بخواهد پیش از آن که آمریکایی ها دست از پا خطا کنند وارد عمل شود، این موضوع بارها از سوی مسئولین سیاسی و فرماندهان ارشد نظامی جمهوری اسلامی ایران گفته شده که آغازگر جنگ نخواهیم بود اما اگر کوچکترین تعرضی به منافع جمهوری اسلامی ایران شود، به متجاوز پاسخ کوبنده خواهیم داد.

روز گذشته فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سردار سرلشکر حسین سلامی در پیام تشکر به مجلس شورای اسلامی نوشته بود؛

«اراده کرده ایم بیرق پیروزی را بر فراز قله های رفیع عالم برافرازیم و دشمنان ایران اسلامی را با شکست ها و تقدیرهای خاموش ناشدنی تا قبرستان تاریخ بدرقه کنیم.»

توان نظامی جمهوری اسلامی ایران هم در مرحله تدافعی و هم در زمینه تهاجمی توانمندی های بسیار بالایی را در خود دارد که می تواند منطقه را به گورستان سربازان و تسلیحات آمریکایی تبدیل کند.

با وجودی که آمریکایی ها دارای سلاح های پیشرفته هستند، اما در یک عملیات واکنش سریع از کار خواهند افتاد.

ناوهای جنگی آمریکا در منطقه تنها از سوی ناوهای ایران پذیرایی نخواهند شد بلکه قایق های تندرو و ناوچه های سبک با قابلیت شلیک موشک های ضد ناو کروز می توانند ناوگان آمریکا را زمینگیر کنند و از کار بیندازند.

مهمترین و اساسی ترین سلاحی که در صورت به کار گیری، ناوگان جنگی آمریکا را در خلیج فارس و دریای عمان نابود خواهد کرد موشک های بالستیک خلیج فارس است که در سرتاسر منطقه و جزایر خلیج فارس مستقر شده و در استتار کامل است. موشک خلیج فارس با داشتن کلاهک جنگی به وزن 650 کیلوم گرم و برد 300 کیلومتر می تواند با سرعت مافوق صوت خود هر ناو جنگی را در آبهای خلیج فارس و دریای عمان هدف قرار دهد و نابود کند.

ویژگی بالای موشک بالستیک خلیج فارس سرعت بسیار بالای آن است که به سه ماخ می رسد که فرصت را از موشک ها و سامانه های پدافند ضد موشکی نیروهای آمریکایی در منطقه چه در پایگاه های نظامی در خاک کشورهای حاشیه خلیج فارس و چه در ناوهای جنگی این رژیم می گیرد و پیش از آن که متوجه شلیک شوند، موشک به هدف اصابت کرده، منفجر شده و نابود می کند.

موشک بالستیک خلیج فارس حتی می تواند پایگاه های آمریکایی مستقر در کشورهای حاشیه جنوبی خلیج فارس را هدف قرار دهد و برای نیروهای آمریکایی مستقر در این پایگاه ها جهنمی بپا کند.

از دیگر ویژگی های موشک بالستیک خلیج فارس که به صورت انبوه و پایان ناپذیر در اختیار نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران قرار دارد، نقطه زن بودن آن است. این موشک ویرانگر با پایین ترین و کمترین خطا به هدف اصابت و آن را نابود می کند.

آمریکایی ها در صدد آن هستند تا به گونه ای جمهوری اسلامی را تحریک کنند تا یک واکنش احساسی انجام دهد، اما ایران هیچگاه چنین واکنشی نخواهد داشت و در انتظار و در کمین نیروهای آمریکایی نشسته تا آنها دست از پا خطا کنند آنگاه است

که واکنش جمهوری اسلامی ایران، ویرانگر و نابود کننده خواهد بود.

ارتش آمریکا تاکنون جنگ های زیادی را با برخی کشورها انجام داده و در این جنگ ها شکست بدرقه راه آن بوده است.

پنتاگون تاکنون با یک نیروی نظامی مکتبی، مقتدر و ویرانگر به جنگ نرفته است، هر جنگی که آمریکایی ها داشتند با کشورها و مردمی ضعیف بوده است، از جنگ ویتنام گرفته که با وجود همه امکانات و تسلیحات پیشرفته آن زمان، تن به شکست داد تا جنگ افغانستان؛ آمریکا در جنگ عراق گرچه صدام را سرنگون کرد اما با نیروهای ارتش عراق رو در رو نشد و جنگی میان آنها در نگرفت، با این حال آمریکا در جنگ عراق هم شکست خورده محسوب می شود.

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با نیروهایی که آمریکایی ها تاکنون با آنها به جنگ پرداخته اند تفاوت های زیادی دارند. آمریکا، اروپا و دنیا باید بدانند که اگر کوچکترین تعرضی علیه جمهوری اسلامی ایران شود، آتش جنگ همه منطقه و چه بسا دنیا را فرا خواهد گرفت.

<https://www.otaghkhabar24.com/news/172023> Source URL: